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Shfrytezimi | te hyrave dh te dalurave te shfrytezueseve buxhetor per periudhen Tetor - Dhjetor 2018

Per te pasur nje pasqyr te shfrytezuesve buhxetor po ju paragesim raportin e shpenzimeve
te planifikuara dhe te shpenzuara per periudhen Tetor - Dhjetor 2018

Nr Shfrytezuesit e buxhetit Kod Kodi | Drejtoris
1 Zyra e Kryetarit 16030
2 Administrata 16330
3 Zyra per komunikim 16490
4 Zyra per barayi gjinore 16530
5 Zyra e kuvendit komunal 16930
6 Buhxet dhe financa 17530
7 Inspekcioni 16659
8 Sherbimet publike - mbrojtja civile 18190
9 Zyra per komunitete 19650
10 Bujqgesi, pylitari dhe zhvill.rur. 47030
11 Zhvillim ekonomik 48030
12 Urbanizem 66455
13 Shendetesi dhe mbrojtje prim. Shend. 74800
14 Sherbimet sociale 75645
15 Kultur rini dhe sport 85030
16 Administrata arsim 92150
7 Arsim | mesem 95070
18 Arsim fillor 93870
19 Arsimi parashkollor kopshtet 92790




Inkasimi eshte bere ne baze te Rregullores mbi taksat, ngarkesat dhe kamatat si dhe Rregullor

Per periudhen tremujor-IV-2018 dhe | kemi keto te hyra

Te hyrat vetanake per muajt Tetor, Nentor dhe Dhjetor:

Kodi ekonomik Te hyrat shuma

40110 Te hyrat nga tatimi ne pron 9,763.90
50001 Te hyrat nga regj. | automjeteve 4,500.00
50009 Taksa komunale per leje te ndertimit 8,107.38
50011 Taksa komunale per regjistrimin e trasheg. 510.00
50012 Taksa per ndrrimin e destinationit te tokes 12,085.00
50013 Taksa per gertifikatat e lindjes 810.00
50014 Taksa per qgertifikatat e kunorezimit 150.00
50015 Taksa per gertitikata te vdjekes 263.00
50019 Taksa tjera administrative 477.00
50019 Taksa per vertetimet prej 1€ 399.10
50019 Taksa tjera administrative - Lista poseduse 3,790.00
50408 Qiraja nga objktet publike 300.00
50405 Qiraja nga prona publike 1,620.00
50111 Te hyrat nga konfiskimi 1,377.00
50409 Participimi nga shendetesia 361.70

Gjithsej 44,514.08

es per fatimin ne prone



MJETET E SHPENZUARA
Sipas shfrytezuesve te njesive buxhetore

Nr Shfrytezuesi | buxhetit Paga dhe meditje malira dhe sherbime Shpenzimet komunale Subvencionet Investimet kapitale
- Te planifikuara te shpenzuara te shpenzuara te shpenzuara te shpenzuara te shpenzuara
1 M.%_.mmxémﬁm:n 17.389.50 € ronrrlnEiEa 2273796 € 215000 €
2 |Administrata 4168350 €| 4080715 € 4,251.00 €
3 |Zyra per komunikim 1,332.50 € 41339 € 1.225 500
4 |Zyra per barayi giinore 1,837.50 € 178172 € 2.000.00 €
5 |Zyra e kuvendit komunal 18,750.00 € 1575459 € 231432 €
6 |Buhxet dhe financa 11,692.25 € 1165266 € 1,28400 €
7 |Inspekcioni BRI 70 € 7.03467 € 1,900.40 €
8 |Sherbimet publike - mbrojtja civile 18,667.50 € 18,318.51 € 51.44 €
9 |Zyra per komunitete 7.807.25 € 7,301.47 € 393500 €
10 |Bujgesi, pylitari dhe zhvill rur 11,454.00 €| 1101891 € 400000 € 36,063.00 €
11 |Zhvillim ekonomik 7,206.50 € 7.116.60 € 365276 € 132,208.40 €
12 |Urbanizem 10,749.50 € 12,256.29 € 3,303.00 €
13 [Shendetesi dhe mbrojtie prim. Shend. 5882900 €| 5856549 € 551592 € 4,935.37 €
14 |Sherbimet sociale 625325 € 5993.91 € 714.00 €
15 |Kultur rini dhe sport 9,361.00 € 10,161.93 € 3,998.13 €
16 |Administrata arsim 9,547.50 € 7,648.68 € 330484 € 26,080.03 €
17 |Arsim | mesem 4704025 €| 48768.70 € 3,397.17 €
18 |Arsim fillor 181,112.75 €| 183,684.00 € 448330 €
19 |Arsimi parashkollor kopshtet 3,275.00 € 312309 €
Gjithsejt 472,360.50 € | 468,788.98 € 72,066.74 € - £ 2,150.00 € 199,286.80 €

Mijetet e planifikuara per tremujorin e katert 2018 per Paga dhe Meditie kane gene te planifikuara ne vier prej

ne vier prej 468,788.98 Euro ne pergindje eshte 99.24%.

Per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 72,066.74 E.
Per subvencione jane shpenzuar mjete ne vier prej 2,150.00 E
Per investime kapitale jane shpenzuar ne vler pre; 199,286.80 E.

472,360.50 Euro kurse mjetet e shpenzuara jane




ZYRA E KRYETARIT

16030

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor-Dhjetor 2018

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera Subvencione Viera Gjithsej
1 |Paga Tetor 579574 € |shpenztjerte kontra 4154 00 € Sub ent jopub 2 150.00 €
2 |paga nentor 579574 € |Paga 3,835.48 €
3 |paga dhjetor 579574 € |Furniz.per zyre 327990 €
shpenz. Te anetaresis 990.00 €
Regjist.i vetur. 28500 €
Sigurimi | vetur 49188 €
Dreka 478.74 €
Meditjet 264 00 €
Ushgim dhe pije 1,037.03 €
Shpenz. E Kryetrit 93227 €
Petty Cash 2,000.00 €
Derivate 2,99966 €
shpenz. Te telef 1,000.00 €
Furniz. Me pelet 99000 €
Gjithsej 17,387.22 € 22,737.96 € 2,150.00 € 42,275.18€
Per paga dhe medite kane gene te planifikuara njetet ne vler prej 17,389.50 E, kurse te shpenzuara ne vler prej x_...._wmm‘nn E. ne pergindje eshte 99.99 %
Per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 22,737.96 od E
Per subvencione jane shpenzuar mjete ne vler prej 2,516.50 E
ADMINISTRATA 16330
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor-Dhjetor 2018
Nr Lloji | shpenzimeve Muaiji Paga Mall.dhe sherbime Viera Gjithsej
1 |Paga Tetor 13.118.29 € |Furniz.per zyre 251.00 €
2 |paga nentor 13.806.26 € |Furniz.me dru 4,000.00 € ~
3 |paga dhjetor 13,882.60 €
Gjithsej 40,807.15 € 4,251.00 € 45,058.15 €
Per paga dhe medite kane genete v_mﬁmrcmqm njetet ne vler prej 41,683.50 E, kurse te shpenzuara ne vier prej 40,807.15 E, ne perqindje eshte 97.89 % .

Per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vler prej 4,251.00 E

ZYRA PER KOMUNIKIM 16490
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor-Dhjetor 2018

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera Gjithsej
1 |Paga Tetor - £ Kontrollet teknike 90.00 €
2 |paga nentor - € [Ushgim dhe pije 1,043.00 €
3 |paga dhjetor 41339 € |Furniz.per zyre 90 50 €
Gjithsej 413.39 € 1,223.50 € 1,636.89 €

Per paga dhe medite kane gene te planifikuara njetet ne vier prej 1,332.50 E, kurse te shpenzuar

per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vler prej 1,223.50 E

a ne vier prej od 413.39 E, ne pergindje eshte 31.00 %



ZYRA PER BARAZI GJINORE 16530

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor-Dhjetor 2018
Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Vlera Gjithsej
1 |Paga Tetor 593 04 € Transp | nxenesve 144095 €
2 |paga nentor 593 94 € |Furniz.per zyre 53519 €
3 |paga dhjetor 59394 € | Furnizmaterihigjienik 2386 €
Gjithsej 1,781.82 € 2,000.00 € 3,781.82 €

Per paga dhe meditjie kane gene te u_m:ﬂxcma njetet ne vler Um-m:.mwm.mo E. kurse te shpenzuara ne vier prej

Per malira dhe sherbime jane shpenzuar ne vler prej 2,000.00 E

ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL 16930

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor-Dhjetor 2018

1,781.82E, ne perqindje eshte 96.96 Y.

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Vlera Gjithsej
1 |Paga Tetor 5269 03 € |Furniz.per zyre 7160 €
2 |paga nentor 5216.53 € |Ushgim dhe pije 561.07 €
3 |paga dhjetor 5.269.03 € [Shpenzi E telef 1,080.00 €
trans. | nxenesve 60165 €
Gjithsej 15,754.59 € 2,314.32 € 18,068.91 €

Per paga dhe meditie kane gene te planifikuara njetet ne vler prej

Per malira dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 2,314.32 E

BUXHET DHE FINANCA 17530

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor-Dhjetor 2018

18,750.00 E, kurse te shpenzuara ne vier prej aml.mw»,mw E. ne pergindje eshte 84.00 %

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera Gjithsej
1 |Paga Tetor 3,884.22 € |shpenz.tjier.te kontra 1,000.00 €
2 |paga nentor 3.884.22 € |Furniz.per zyre 284.00 €
3 |paga dhjetor 388422 €
Gjithsej 11,652.66 € 1,284.00 € 12,936.66 €

Per paga dhe meditie kane gene te planifikuara njetet ne vier pre| 11,692.25 E

Per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vler prej 1,284.00 E

INSPEKCIONI 16659

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor-Dhjetor 2018

S
kurse te shpenzuara ne vier prej 11,652.66 E, ne pergindje eshte 99.66 %

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera Gjithsej
1_|Paga Tetor 2,344 89 €|Derivate 264.93 €
2 |paga nentor 2,344 89 €|Ushgim dhe pije 39547 €
3 |paga dhjetor 2,344 .89 €|shpenz, E telef. 1,000.00 €
Shpenz. te internetit 240.00 €
Gjithsej 7,034.67 € 1,900.40 € 7.034.67 €

Per paga dhe meditje kane gene te planifikuara njetet ne vler pere] 8,371.75 E,

per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vler prej 1,900.40 E

Kurse fe shpenzuara ne vier prej 7,034.67 E, ne pergindje eshie 84.00 %.




SHERBIME PUBLIKE

18190

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor-Dhjetor 2018

Nr Llgji | shpenzimeve Muaji _ummm Mall.dhe sherbime Viera Invest. kapit. Viera Gjithsej
1 |Paga Tetor 6,106.17 € | Furniz.materi higjienik 5144 € |Odrzavanje lokal put. a7, 58T.B7 &
2 |paga nentor 6,106.17 €
3 |paga dhjetar 6,106.17 €
Gjithsej 18,318.51 € 51.44 € 57,597.87 € 75,967.82 €
Per paga dhe meditje kane qene te planifikuara njetet ne vier perej 18,667.50 E. kurse te shpenzuara ne vler prej 18,318.51 E. ne pergindje eshte 98.10 %
Per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vler prej 51.44 E
Per investime kapitale jane shpenzuar ne vler prej 57,597.87 E.
ZYRA PER KOMUNITETE 19650
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor-Dhjetor 2018
Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera Gjithsej
1 |Paga Tetor 257528 € | shpenz. E transp. 218295 €
2 |paga nentor 2,575.28 € | Furniz.materi.higjienik 61.41 €
3 |paga dhjetor 2,150.91 € |Furniz.per zyre 99.00 €
shpenz. E telef 147264 €
gazeta zyriare 54.00 €
Dreka 6500 €
Gjithsej m.uo._ A7 € 3,935.00 € 7,301.47 €
Per paga dhe meditie kane gene te U_mz._mxcmqm njetet ne viler perej m_mo...-.um E, kurse te shpenzuara ne vler prej 7,301.47 E, ne pergindje eshte 93.52 %
Per malira dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 3,935.00 E
BUJQESI PYLLTARI DHE ZHVILLIM RURAL 47030
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor-Dhjetor 2018
Nr Llgji | shpenzimeve Muaji Paga Invest.kapit. Viera Invest. kapit. Viera Gjithsej
1 |Paga Tetor 3,672.97 € |Dreka 23.00 € |Furniz.ma. bujgesore 36,063.00 €
2 |paga nentor 3.672 97 € |Furniz me goma 3.097.90 €
3 |paga dhjetor 3.672.97 € |Furniz.per zyre 389.89 €
Furniz materi higjienik 2591 £
shpenz tjer te kontra. 141.00 €
Derivate 32230 €
Gjithsej 11,018.91 € 4,000.00 € 36,063.00 € 51,081.91 €

Per paga dhe meditje kane gene fe v_m:_.w__émﬂm njetet ne vier perej 11,454.00 E, kurse te shpenzuara ne vler prej 11,018.91E, ne pergindje eshte 96.20%
Per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 4,000.00 E
Per investime kapitale jane shpenzuar ne vler prej 536,063.00 £




ZHVILLIM EKONOMIK 48030
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor-Dhjetor 2018

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera Invest.kapit. Vlera Gjithsej
1 |Paga Tetor 2.37220 € shpenz.tier.te kontra 2,575.85 € |ndert. | kanalizimit 2377 e
2 |paga nentor 2,372.20 € |Paisje sportive 297 .00 € |asfaltirrug.lokale 69,24924 €
3 |paga dhjetor 2,372.20 € |Furniz.per zyre 147.91 € |Materi. Per ndertim 5,493.27 €
Ushgim dhe pije 150.00 € |punimi | trot ndrig 5,000.00 €
Dreka 100.00 € |hartimi | projektit 3,918.86 €
shpenz. E telef 200.00 € |ujesjelles 18.94800 €
Meditjet 182.00 € |[punimi | parkut 2.256.32 €
Gjithsej 7.116.60 € 3,652.76 € 132,208.40 €| 139,325.00 €
Per paga dhe medite kane gene te u.m::ﬂrcmqm njetet ne vier perej 7,206.50 E, kurse te shpenzuara ne vler prej 7,116.60 E, ne pergindje eshte 98.70 %
Per malira dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 3,652.76 E
Per investime kapitale jane shpenzuar ne vier prej 132,208.40 E
URBANIZEM 66455
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor-Dhjetor 2018
Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera Gjithsej
1 |Paga Tetor 4,074 51 € |Paga 350.00 €
2 |paga nentor 4,074 51 € |shpenz.tjerte kontra. 483.00 €
3 |paga dhjetor 4107 27 € |Derivatet 989.15 €
Meditjet 138.00 €
Furniz.per zyre 27224 £
Servis | aparat-kopieve 994 00 €
Ushaim dhe pije 7661 €
Gjithsej 12,256.29 € 3,303.00 € 12,256.29 €
Per paga dhe medite kane qene te planifikuara njetet ne vler perej 10,749.50 E, kurse te shpenzuara ne vler prej 12,256.29 E, ne pergindje eshte 114.00 %
Per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 3,303.00 E
SHENDETESIA PRIMARE DHE MIRQENIA 74800
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor-Dhjetor 2018
Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Vlera Invest.kapit. Vlera Gjithsej
1 |Paga Tetor Am.mwﬂmm € |shpenz tjer te kontra. 634.00 € [Vendim | Gjykates 2.000.00 €
2 |paga nentor 19.521.83 € |Ushgim dhe pije 22850 € |Gelger.e ambulan 292537 €
3 |paga dhjetor 19,521.83 € |Derivate 165.04 €
Furniz per zyre 187349 €
Dreka 13000 €
Transp. | nxenesve 27783 €
shpenz. Te internetit 180.00 €
Paga 875.00 €
shpenz. E anetaresis 67290 €
Furniz.materi higjienik 39.16 €
shpenz postare 44000 €
Gjithsej 58,565.49 € 551592 € N 493537 € 69,016.78 €

Per paga dhe medile kane gene te planifikuara njetet ne vier pere| 58,829.00 E kurse te shpenzuara ne vler prej 58,565.49 E, ne pergindje eshie 99.50 %.
Per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 4,935.37 E




SHERBIME SOCIALE 75646

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor-Dhjetor 2018

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera Gijithsej
1 |Paga Tetor 1,997 97 € Transp. | nxenesve 71400
2 |paga nentor 1,997.97 €
3 lpaga dhjetor 1,997.97 €
Gjithsej 5,993.91 € 714.00| Gjithsej

Per paga dhe meditie kane gene fe u_m::u_w:ma njetet ne vler perej 6,253.25E
Per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vler prej 714.00 E

KULTUR RINI DHE SPORT 85030

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor-Dhjetor 2018

kurse te shpenzuara ne vier pre] 5,993.91 E, ne pergindje eshte 9

5.85 %.

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Vlera Gjithsej
1 |Paga Tetor 3,387 31 £ |shpenz tjer.te kontra. 2197.18 €
2 |paga nentor 3,387.31 € |Fumiz.perzyre 1,6565.25 €
3 |paga dhjetor 3.387.31 € |Ushgim dhe pije 14570 €
Gjithsej 10,161.93 € 3,998.13 € 10,161.93 €

Per paga dhe meditje kane gene te pla

kuara njetet ne vler pre|

Per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 3,998.13 E.

ADMINISTRATA NE ARSIM 92150

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor-Dhjetor 2018

9,361.00 E, kurse te shpenzuara ne vier prej 10,161.93 E. ne pergindje eshte 108.50%

Nr Lloji | shpenzimeve Muaiji Paga Mall.dhe sherbime Viera Invest.kapit. Vlera Gjithsej
1 |Paga Tetor 254956 € shpenz. E tjera kontrak. 3.000.00 € |Gelg. e shkoll. 482910 €
2 |paga nentar 2.549.56 € |Ushgim dhe pije 175.70 € |Ndrti. | park. femijve 5,506.90 €
3 |paga dhjetor 2,549 56 € |Furniz.per zyre 99 75 € |Ndertimi | stadionit 15,744 03 €
Furniz.materi higjienik 2939 €
Gjithsej 7,648.68 € 3,304.34 € 26,080.03 € 37,033.55 €

Per paga dhe meditje kane gene te pianifi

Per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vler prej 3,304.84 E.

Per investime kapitale jane shpenzuar ne vler prej 26,080.03 E.

kuara njetet ne vler prej w.m.a.l_‘do E. kurse te shpenzuara ne vler prej 7,648.68 E, ne pergindje eshte 80.00%.




ARSIMI | MESEM

95070

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor-Dhjetor 2018

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Vlera Gjithsej

1 |Paga Tetor 15.813 11 € |Furniz.me dru per_ngro 100000 €
2 |paga nentor 16,287 99 € |shpenz. E kartelave 379.00 €
3 |[paga dhjetor 16,667 59 € Transporti 1,801.17 €
Meditje 78.00 €
Dreka 139.00 €

Gijithsej 48,768.69 € m.m|mﬂ$ € 52,165.86 €

Per paga dhe meditie kane gene te planifikuara njetet ne vler prej 47,040.25E, kurse te shpenzuara ne vler prej 48,768.70 E. ne pergindje eshte

Per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vler prej 339717 E

ARSIMI FILLOR 93870
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor-Dhjetor 2018
Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera Gjithsej
1_|Paga Tetor 50060 31 € |Transporti | nxensve 137830 €
2 |paga nentor 61,211.04 € |Furniz.me dru 3,000.00 €
3 |paga dhjetor 61,503.65 € |Ushgim dhe pije 3500 €
Dreka 7000 €
Gjithsej 183,684.00 € 4,483.30 € 188,167.30 €
Per paga dhe meditjie kane gene te planifikuara njetet ne vier prej AmAHmm E, Kurse te shpenzuara ne vier prej 183,684.00, E ne perqindje esh

Per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vler prej 4,483.30 E

KOPSHTET DHE ARSIMI PARASHKOLLOR
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Tetor-Dhjetor 2018

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Gjithsej
1 |Paga Tetor 1,041.03 €
2 |paga nentor 1,041.03 €
3 |paga dhjetor 1,041.03 €
Gjithsej 3,123.09 € 3,123.09 €

Per paga dhe meditie kane gene te planifikuara njetet ne vler prej 3,275.00 E, kurse te
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3,123.09 E, ne perqindje eshte 95.30 %.
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